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Reglements Ski Classique / Wakeboard

Fred Dupanloup Pascal Perrottet
Vice-président technique Président Comm. Technique Wakeboard



Reglements Ski Classique / Wakeboard

1. reglements IWWF (Int’| Waterski & Wakeboard Fed)
2. réglements E&A (région Europe/Afrique)
3. reglements FSSW (suisses)

1.

2.
3.
4

regl. technique (champ. suisses)
regl. équipes nationales

regl. finances

regl. cadre national

Ref : www.waterski.ch/rules



http://www.waterski.ch/rules

Reglements Ski Classique / Wakeboard

sélection

- formation du cadre national en planification du reglement de sélection (fin de saison)
- les commissions de sélection proposent les sélections aux commissions techniques

- les équipes peuvent étre différentes pour les CE et CM

- aucune sélection n’est « automatique »
- les décisions ne sont pas justifiées cadre national

- respect des décisions




